
Datum:22.05.2023

Čas:08:51:26

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
3412 2324 0012 40 15 000,00 10 659,00 25 659,00 zapojení přeplatku

3412 2324 3322 40 0,00 12 341,00 12 341,00 zapojení přeplatku

3639 2310 15 0,00 45 000,00 45 000,00 prodej dýchacích přístrojů

15 000,00 68 000,00 83 000,00

15 000,00 68 000,00 83 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3726 5169 40 0,00 18 000,00 18 000,00 zpracování analýzy "Intenzifikace třídění 
odpadů"

4356 5223 0603 11 0,00 15 000,00 15 000,00 příspěvek na Oblastní charitu Pardubice

5512 5171 0325 291 000,00 45 000,00 336 000,00 sedačka do hasičského auta

6171 5137 0013 40 30 000,00 12 912,00 42 912,00 nákup laviček

6171 5139 0013 40 20 000,00 -7 912,00 12 088,00 nákup laviček

6171 5222 0603 11 42 000,00 -15 000,00 27 000,00 převod na Oblastní charitu Pardubice

383 000,00 68 000,00 451 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 6121 0067 40 5 500 000,00 200 000,00 5 700 000,00 vícepráce Seykorův park

5 500 000,00 200 000,00 5 700 000,00

5 883 000,00 268 000,00 6 151 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ
8115 61 955 914,77 200 000,00 62 155 914,77 Seykorův park

61 955 914,77 200 000,00 62 155 914,77

61 955 914,77 200 000,00 62 155 914,77

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 31
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 31

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

JSDH - zapojení příjmů z prodeje dýchcích techniky do výdajů
SMM - zapojení příjmů z přeplatků el. energie na zpracování analýzy "Intenzifikace třídění odpadů" a nákup laviček
OSV - finanční prostředky pro Oblastní charitu Pardubice
SMM - více práce Seykorův park

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování

Číslo usnesení : RM/343/2023

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 31 Schváleno dne : 15.05.2023


		2023-05-22T08:59:10+0200
	Kostelec nad Orlicí




